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ALBARAKA’DAN GIDA TOPTANCILARINA YENİ ÜRÜN  

 

KOBİ bankacılığının önde gelen ismi ve Türkiye’nin ilk katılım bankası Albaraka, gıda toptancıları 
için yeni bir ürün sunuyor. ‘Gıda Toptancıları Paketi’ ile POS cihazı kullanımı ve bankacılık 

hizmetlerine yeni fırsatlar getiren Albaraka, bu kampanyayla KOBİ’lerin iş geliştirme sürecine 
destek vermeyi amaçlıyor. 

 

Türkiye’de 30’ncu yılını kutlayan, KOBİ bankacılığının öncü isimlerinden Albaraka, gıda toptancıları için 
yeni bir ürün sunuyor. ‘Gıda Toptancıları Paketi’ adıyla tüketiciye sunulacak olan ürün, gıda toptancıları 
için büyük öneme sahip POS cihazı, bankacılık hizmetleri, özel oranlı nakdi ve gayr-i nakdi krediler ile 
business card avantajlarını içeriyor. ‘Gıda Toptancıları Paketi’nden, gıda sektöründe faaliyet gösteren, 
toptan gıda ürünleri satan, vergi levhası sahibi gerçek ve tüzel kişiler faydalanabilecek.  

Paket kapsamında müşterilere, üç ay süreyle Süper KOBİ Paketi (link) ücretsiz olarak sunulacak. Paket 
kullanan müşterilerden ilk yıl hesap işletim ücreti alınmazken, Albaraka’nın yeni ürünlerinden Tedarikçi 
Ödeme Sistemi (link) ile gıda toptancılarının mal aldığı tedarikçilerine ödemeleri otomatik ve ücretsiz 
olarak yapılabilecek. Muhasebe Entegrasyonu (link) ile de ekstra bir işleme gerek kalmadan tüm hesap 
hareketleri otomatik olarak muhasebeleştirilecek.  

Gıda toptancıları için POS’un önemini de unutmayan Albaraka, POS’ta Gıda Toptancıları paketi 
kullanan müşterilere özel, cazip ve rekabetçi çalışma şartları sunmayı hedefliyor. Paket kullanan 
müşterilere aylık ücretleri 25 dolar mobil POS kira bedeli aylık 30 TL olarak uygulanacak ve 20 TL olan 
hat bedeli alınmayacak. Ayrıca sektör için büyük öneme sahip ‘Business Card’tan Gıda Toptancıları 
Paketi Kapsamında müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hızlı ve kredi değerliliğine uygun 
olarak yüksek BusinessCard limit tahsisi yapılacak ve ilk yıl kart aidatı alınmayacak.  

 
 

 


